dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1444-H.07

1445-H.07

1470-H.07

1512-H.07

1517-H.07

1525-H.07

1540-H.07

1542-H.07

1567-H.07

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTus-NHBECT"

CBepeHuna

baTunwes AnekcaHap EBreHbeBuny

003040

21.01.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

07.07.2021

07.07.2021

09.07.2021

11.07.2021

12.07.2021

19.07.2021

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

0OHOKOMHATHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXKMMOCTN)

O[IHOKOMHAaTHas KBapTupa
(oLeHKa HeOBUXXNUMOCTHN)

OOHOKOMHaTHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

XKWUI0N OOM 1N 3€MEJIbHbIN
y4YacTokK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XKUJI0 AIOM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

OOHOKOMHaTHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

OLHOKOMHaTHasa KBapTupa
(oueHKa HeaBMXXMUMOCTH)

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

0OHOKOMHATHas KBapTupa
(oUueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



1579-H.07

1592-H.07

1593-H.07

1613-H.07

1687-H.07

1698-H.07

1703-H.07

1773-H.08

1790-H.08

1810-H.08

1821-H.08

1846-H.08

1850-H.08

1852-H.08

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

00O "AkTus-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

00O "AkTus-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

14.08.2021

16.07.2021

20.07.2021

19.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

10.08.2021

26.07.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

26.08.2021

O0OHOKOMHAaTHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMefibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

XKUI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXNMOCTN)

O0OHOKOMHaTHas KBapTupa
(oLeHKa HeaBMXMMOCTN)

XKUI0N OOM 1N 3e€MEeJIbHbIN
y4yacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(oUueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

O[IHOKOMHAaTHas KBapTupa
(oLeHKa HeBUXKNUMOCTHN)

KBapTupa - CTyausa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

O0OHOKOMHaTHas KBapTupa
(oLueHKa HeaBMXMMOCTN)

XKUI0N O0M U 3eMeSibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXMUMOCTK)

OBYXKOMHATHas KBapTupa
(oLueHKa HegBMXKUMOCTN)

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4yacToK (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NIMKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAaA



1884-H.08

1905-H.08

1922-H.08

1943-H.08

1970-H.08

1974-H.08

1990-H.08

2009-H.09

2114-H.09

2128-H.09

2144-H.09

2145-H.09

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

000 "AkTuB-NHBECT"

21.08.2021

23.08.2021

21.08.2021

24.08.2021

26.08.2021

25.08.2021

27.08.2021

06.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

20.09.2021

XKWUJI0N OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4YacToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

XKUJI0 OOM U 3eMeJIbHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

TpexkoMHaTHas KBapTupa
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa - cTyaus (oueHka
HeOBMXUMOCTHK)

OLHOKOMHaTHaA KBapTupa
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

XKUJI0 OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

OBYXKOMHaTHas KBapTupa
(oueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3eMefibHbI Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

3eMeSibHbIA Y4acTOoK (OLeHKa
HeOBMXXUMOCTHK)

XKUJI0 AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



