Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Батищев Александр Евгеньевич 003040 21.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1444-H.07	ООО "Актив-Инвест"	01.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1445-H.07	ООО "Актив-Инвест"	05.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1470-Н.07	ООО "Актив-Инвест"	05.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
1512-H.07	ООО "Актив-Инвест"	07.07.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
1517-H.07	ООО "Актив-Инвест"	07.07.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная						
1525-H.07	ООО "Актив-Инвест"	09.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
1540-H.07	ООО "Актив-Инвест"	11.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1542-H.07	ООО "Актив-Инвест"	12.07.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная						
1567-H.07	ООО "Актив-Инвест"	19.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						

1579-H.07	ООО "Актив-Инвест"	14.08.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1592-H.07	ООО "Актив-Инвест"	16.07.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1593-H.07	ООО "Актив-Инвест"	20.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1613-H.07	ООО "Актив-Инвест"	19.07.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
1687-H.07	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1698-H.07	ООО "Актив-Инвест"	27.07.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
1703-H.07	ООО "Актив-Инвест"	28.07.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1773-H.08	ООО "Актив-Инвест"	10.08.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1790-Н.08	ООО "Актив-Инвест"	26.07.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1810-H.08	ООО "Актив-Инвест"	09.08.2021	квартира - студия (оценка недвижимости)	Рыночная
1821-H.08	ООО "Актив-Инвест"	10.08.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1846-H.08	ООО "Актив-Инвест"	11.08.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1850-H.08	ООО "Актив-Инвест"	16.08.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1852-H.08	ООО "Актив-Инвест"	26.08.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная

1884-H.08	ООО "Актив-Инвест"	21.08.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1905-H.08	ООО "Актив-Инвест"	23.08.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1922-H.08	ООО "Актив-Инвест"	21.08.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
1943-H.08	ООО "Актив-Инвест"	24.08.2021	трехкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная
1970-H.08	ООО "Актив-Инвест"	26.08.2021	квартира - студия (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1974-H.08	ООО "Актив-Инвест"	25.08.2021	однокомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
1990-H.08	ООО "Актив-Инвест"	27.08.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
2009-Н.09	ООО "Актив-Инвест"	06.09.2021	двухкомнатная квартира (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
2114-H.09	ООО "Актив-Инвест"	14.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
2128-H.09	ООО "Актив-Инвест"	15.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
2144-H.09	ООО "Актив-Инвест"	21.09.2021	жилой дом и земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
2145-H.09	ООО "Актив-Инвест"	20.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная